
 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data: 18.05.2026 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

V.A.L.E. RECYCLING shpk, 

NIPT: L28029301Q 

Adresë: Lezhe, Fushe Kuqe GUREZ Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë te përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-82714-04-20-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadim, asgjesim Mbetje spitalore për nevojat e Qendrës 

Socio-Shëndetësore Kamëz. 

 

Fondi limit: 3,360,000 (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë muaj) 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.29, datë 

27.04.2026. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 



 

1. Operatori ekonomik MEDI - TEL shpk                       NIPT J71519004W 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,520,000 (dy milion 

e pesëqind e njezet mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. Operatori ekonomik V.A.L.E. RECYCLING shpk                                   NIPT L28029301Q  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,520,000 (dy milion 

e pesëqind e njezetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Pas realizimit shortit në datën 07.05.2026, Referuar procesverbalit të shortit KVO vendos: 

 Të klasifikoje fitues me short operatorin ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” shpk. 

  Të evidentojë në vendimin final se renditja u konfirmua nga te gjithe pjesmarresit te cilet nuk 

paraqiten pretendime per procedurat dhe rezultatin e shortit.   

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Operatori ekonomik V.A.L.E. RECYCLING shpk                                   NIPT L28029301Q  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,520,000 (dy milion 

e pesëqind e njezetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Totali i pikëve të marra: Nuk aplikohet. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


